
 

 

 

Poz.10 

UCHWAŁA NR 25 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Biologiczne do składu komisji ds. oceny innych nauczycieli akademickich 

Na podstawie § 49 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się następujących przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 

Biologiczne do składu komisji ds. oceny innych nauczycieli akademickich: 

1) dr Maja Cieplak-Rotowska; 

2) dr Anna Marusiak;  

3) dr hab. Renata Matlakowska prof. ucz.; 

4) dr hab. Rafał Milanowski;  

5) dr hab. Katarzyna Winiarska.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne: M. Popowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

 


